



Cane Corso Club Finland Ry
järjestää vuosittaisen
Corsoleirin
16.-18.6.2023

Uuraisten Oikarin tilalla

Tila sijaitsee Keski-Suomessa, aivan Uuraisten etelärajalalla,
noin 25 km päässä Jyväskylästä.

Leirillä mennään koiriemme kanssa, kuka aktiivisemmin tai vähemmän aktiivisesti – tämän jokainen päättää itse, oman jaksamisensa mukaan. Jutellaan ja kysellään siellä kouluttajalta kaikkea mahdollista nippelitietoa, jotta kotioloissakin on kiva jatkaa.

Leirillä pidämme myös vuosien tapaan tutuksi tulleen Corsosprintin eli nopein corso voittaa kiertopalkinnon. Muutakin yhteistä tapahtumaa on leirille suunnitteilla.

Olet saattanut jo alustavasti miettiä mitä haluaisit leirillä koirasi kanssa opetella. Kouluttajan kanssa pääset juttelemaan ajatuksistasi – se voi olla ihan vaikka jotain koiran hallintaan liittyvää tai tokoa, esineruutua tai henkilöhakua. Jutellaan leirillä kouluttajan kanssa lauantaina aamulla, niin eiköhän jokaisen toive jollakin tasolla oteta huomioon.

Mahdollisuuksia on vaikka minkälaiseen yhteiseen tekemiseen sekä koiran kanssa yhteiseen opettelemiseen.

Leirimme soveltuu kaikille koirakoille ikään tai osaamistasoon katsomatta ja se onkin oikein oivallinen paikka hakea oppeja ja ohjeistusta, niin arkitottelevaisuuteen kuin kisakentillekin.

Leirille voi tulla ilman koiraakin – ihan vaan tutustumaan ja katsomaan koirakkoja ja niiden tekemisiä tai voit tulla myös toisen rodun edustajan kanssa leireilemään. Mikäli haluat tulla vain tutustumaan cane corso – rotuun, niin ole yhteydessä cc.jasensihteeri@gmail.com, katsotaan yhdessä sopivaa aikaa.

KOULUTTAJA

Kouluttajaksi leirille tulee tokosta, palveluskoiralajeista, suojelusta kuin jäljestäkin monen vuoden kokemusta ja meriittejä omaava Mari Kolkkala. Mari on hyvin aktiivinen ja varmasti saa iskostettua meihin leiriläisiin intoa ja mielenkiintoa ja voipa jotain yllätystäkin löytyä harrastuspuolelta.

Marin sanoin: *"Mielestäni koirien kanssa toimimisessa parasta on se, ettei kukaan voi koskaan olla täysin oppinut tai valmis. Aina löytyy jotakin mitä voi parantaa / nopeuttaa / vahvistaa / lisätä / vähentää jne.*

Treenaaminen on kuin ihana päättymätön tarina, mitä saa kirjoittaa yhdessä ihmisen parhaan ystävän, koiran kanssa!"

MITÄ LEIRI SITTEEN KUSTANTAA?

Viikonloppu: koulutukset, ohjelma, majoitus pe-su, aamupalat ja myöhästetty lounas lauantaina ja kevytlounas sunnuntaina. Lauantain koulutuspäivä: koulutukset, ohjelma, aamupala ja myöhästetty lounas

Koko viikonloppu pe-su 16.-18.6.23:

CCCF jäsen 110€/henkilö
ei-jäsen 140€/henkilö

Päiväosallistuminen, lauantai 17.6.23:

CCCF jäsen 60€/henkilö
ei-jäsen 80€/henkilö

Viikonloppuleirille tulijoille perjantaina on omatoimista olemista ja tutustumista – grillausta ehkä? Perjantaina voit saapua paikalle vaikka heti klo 14:00 jälkeen. Oikarin tilalla riittää varmasti tekemistä ja katseltavaa.

Koulutus tapahtuu lauantaina. Lauantai aloitetaan yhteisesti aamupalalla ja päivän ohjelmaan tutustumalla viimeistään klo 9. Pidetään taukoja, syödään välillä ja hörpittää kaffeeta/teetä. Muistetaan pitää hauskaakin.

ILMOITTAUTUMINEN

Leiri-ilmoittautumisen jälkeen saat maksutiedot sähköpostiisi. Maksutiedoista löydät maksuvaihtoehdot. Maksat varausmaksun 50€ leiripaikasta ja lopun maksusta viimeistään 28.5.2023 tai halutessasi voit maksaa kerralla heti koko leirimaksun. Valitset sitten kumman tavan tahansa, on ilmoittautumisesi voimassa ja paikkasi leirille olet lunastanut.

Mikäli ilmoittaudut 28.5.2023 jälkeen leirille ja leiripaikkoja vielä löytyy, niin ilmoittautumisen jälkeen tulee maksettavaksi heti koko leirihinta (saat maksutiedot sähköpostissa).

Ilmoittautuminen on sitova, joten halutessasi peruuttaa leirin, ei varausmaksua (50€) palauteta. Ainoastaan sairastapauksissa leiripaikkamaksu korvataan sairastodistusta vastaan.

OLETKO JÄSEN?

Jäsenenä saat leirimaksusta hyvän alennuksen. Jäät vielä hyvin voitolle leirimaksusta, sillä jäsenmaksu vuoden 2023 ajaksi on 15€. Samasta taloudesta liittyminen perhejäseneksi yhdistykseen on vain 10€/hlö. Miltä kuulostaa?

[Käy liittymässä -> canecorsoclub.fi -> liity jäseneksi.](https://canecorsoclub.fi)

MAJOITTUMINEN LEIRILLÄ

Leirimajoittuminen tapahtuu kahdessa isossa rakennuksessa, joissa nukkumatiiloja varmasti jokaiselle löytyy. Yhden hengen huoneita ei ole mutta porukkamäärästä riippuen kaikki on sovellettavissa. Suihkutkin löytyvät 😊

KOIRAT MÖKEISSÄ ja LEIRILLÄ

Koirat saavat majoittua sisällä mökeissä (ei sängyssä) mutta häkit kannattaa varata mukaan, jotta välttyään yhteentörmäyksiltä. Omistaja on täydessä vastuussa koiransa aiheuttamista tuhoista leirin aikana.

Huomioithan, että CCCF ei ole vastuussa tapaturman tapahtuessa leirillä. Leiriläisen tulee siis itse huolehtia omasta ja koiransa vakuutuksista.

ILMOITTAUTUMINEN LEIRILLE

[Corsoleiri 2023](#) <- klikkaa tästä

Toivottavasti näemme mahdollisimman monen kanssa leirillä!

Tule rohkeasti mukaan leirille saamaan uusia kokemuksia ja uusia tuttavuuksia. Kesäkuun alkupuolella saat vielä sähköpostiisi tarkemman infon.

Ystävällisin terveisin CCCF
leiriemännät Sari ja Henna sekä jäsensihteeri Marja

LISÄTIETOJA voit pyytää Marjalta osoitteesta cc.jasensihteeri@gmail.com, pyrin vastaamaan viesteihin saman päivän aikana.